
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgomezzavalle.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI BORGOMEZZAVALLE 
Provincia del  VERBANO–CUSIO–OSSOLA 

Via SEPPIANA N° 87 – 28846 BORGOMEZZAVALLE 
 

Tel 0324 56260        C.F. 02476150038 
Fax 0324 576914           P.IVA 02476150038 

 
 
 
           Copia 
 
 

Anno Finanziario 2026 
 
 
 
Responsabile: Il Responsabile Servizio Tecnico 
 
 
 

Determinazione n.  8/T del  04/02/2026 
 
 
 
OGGETTO: FORNITURA DI GAS. SOCIETÀ CHIURLO SRL CON SEDE IN VIA ADRIATICA 

N. 206 LOC. BASALDELLA CAMPOFORMIDO (UD). IMPEGNO DI SPESA. 
 
 

PREMESSO 
 
 
 

Che il bilancio di previsione 2026-2028, è stato approvato con deliberazione di C.C. n. 18 del 
17.12.2025. 

 
 Che con decreto n. 1/2026 in data 07.01.2026 il Dott. Arch. Balzano Fabrizio è stato nominato 
Responsabile del Servizio Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. 267/2000. 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgomezzavalle.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 Richiamata la determinazione n. 25 del 12.04.2023 avente ad oggetto l’attivazione della fornitura di 
gas mediante stipula del nuovo contratto con la Società Chiurlo Srl con sede in Via Adriatica n. 206 Loc. 
Basaldella Campoformido (UD). 
 
 Rilevata la necessità di assumere impegno di spesa relativo al citato contratto per l’anno 2026. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di assumere impegno di spesa per l’anno 2026 per la fornitura di gas a favore della Società Chiurlo 
Srl con sede in Via Adriatica n. 206 Loc. Basaldella Campoformido (UD) come segue: 

 
D.LGS 118/2011  

IMPORTO VOCE/ 
CAPITOLO 

MISSIONE PROGRAMMA MACRO 
AGGREGATO 

V LIVELLO 
PIANO 

FINANZIARIO 

CIG 

€. 25.010,00 140/2/1 01 02 103 U. 1.03.02.05.006 BA45A07798 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgomezzavalle.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  DOTT. ARCH. BALZANO FABRIZIO 
 
 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 
del D.Lgs.267/2000. 
 
 
Borgomezzavalle, lì    04/02/2026 
 
 
        IL RESPONSABILE   DEL 
        SERVIZIO FINANZIARIO 
               F.to DOTT.SSA MUNDA FERNANDA 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 
Borgomezzavalle, lì  05/02/2026 
 
 
        IL FUNZIONARIO INCARICATO 
           SALINA FABIO 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in pubblicazione 
all'Albo Pretorio il giorno 05/02/2026  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Borgomezzavalle, lì    05/02/2026 
 
 
        IL FUNZIONARIO INCARICATO 
         F.to  SALINA FABIO 
 


